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DAG 1

F C I Klasse A

Dommer: Paul Lysholdt Rasmussen

0001 Carol Dk23525/2020, 05/12-2020, T, Sort, Labrador Retriever (Mochipappa's Bobby Mcferrin - Juelsgaard's
Who'll Stop The Rain)(w) O: Helle Pedersen, 5892 Gudbjerg Sydfyn, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke
oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst DOBBELTFØRER

0002 Sheerclever Trying To Be Cool Dk12044/2020, 29/05-2020, T, Black And Tan, Engelsk Cocker Spaniel (Cool
Boy Tarakim - Sheerclever Blow Em Away)(w) O: Tuija Christensen, 4654 Faxe Ladeplads, Danmark E: Ejer
oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0003 DKRLCH DKRLSCH RLCDM24 RBM RØM NW1 NW1G ADVENT-RLC23 RLCHB RLCHS RLCHG RLCÅH24
NW2 Glamsø's Carla Dk10356/2020, 26/05-2020, T, Golden, Golden Retriever (Kaliture Jolly Be Good -
Glamsø's Agnete)(w) O: Maria Glamsø, 4532 Gislinge, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører:
Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0004 DKLPCH LP1 LP2 LP3 RBM RØM Asasara Likes Mabel Dk14540/2017, 10/08-2017, T, Sort M Hvide Aftegn,
Border Collie (My Trusted Friend Loves Coffee - Asasara Jam Jam Pizza)(w) O: Lone Sommer, 4632 Bjæverskov,
Danmark E: Mai-Britt Roland, Slotsvej 59, 2920 Charlottenlund, 22459649 Fører: Mai-Britt Roland

0005 LP1 BH LP2 LP3 Spotting Jolly Missil Dk05435/2021, 15/01-2021, H, Trefarvet, Border Collie (High Working B
C Bonus - Spotting Look-At Eevee)(w) O: Siri Renée Richter Jungersen, 9000 Aalborg, Danmark E: Majbritt
Samuelsen, Nyrupvej 17, Nyrup, 4500 Nykøbing Sj., 51439482 Fører: Majbritt Samuelsen

0006 DKCH NORDICCH CIE DKRLCH KLBCH RBM RØM Borderdanica's Bottle Flip Dk01252/2017, 29/12-2016,
H, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie (Alderaan Vertigo - Utas Jaywalkers Black Dynamite)(w) O: Malene Frost
Høier Olsen, 4700 Næstved, Danmark E: Gitte Ploug, Grønningen 21, 4220 Korsør, 25381240 Fører: Gitte Ploug

0007 FS1 Born to Dance Jive Dk12795/2022, 26/05-2022, H, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie (Spot - Littlethorn
Shadow)(w) O: Sidsel Rytcher Lauridsen, 2600 Glostrup, Danmark E: Henriette Ortmann, Hornsherredvej 53,
Lyndby, 4060 Kirke Såby, 40963360 Fører: Henriette Ortmann

0008 LilSunKiss Ice 'N Fire Dk00444/2022, 28/11-2021, T, Redmerle And Tan, Miniature American Shepherd
(LilSunKiss Reach For The Sky - Bluestimes I Choose You)(w) O: Heidi Wisén, 7100 Vejle, Danmark E: Anette Pia
Hannibal, Ulshøjvej 27, 4400 Kalundborg, 30616965 Fører: Anette Pia Hannibal

0009 DKRLCH DKRLSCH Fly And Away Always Our Mitch Dk18336/2018, 06/04-2018, H, Blue Merle Trefarvet,
Border Collie (Anglesey Sweep - Asasara Go Go Vista)(w) O: Silja Unnarsdóttir, Is-110 Rkv, Island E: Mette
Jensen, Høedvej 65, Høed, 4174 Jystrup Midtsj, 22403066 Fører: Mette Jensen DOBBELTFØRER

0010 DKRLCH RBM RØM Angelic Staff Troy The Troublemaker Dk13141/2017, 12/06-2017, H, Brindle,
Staffordshire Bull Terrier (Good One Cyril des Terres D'armor - Brizeacks Angelic Sunshine)(w) O: Alissa J.W.
Bech, 3210 Vejby, Danmark E: Heidi Viborg, Elstarvej 3, 8960 Randers Sø, 31404668 Fører: Heidi Viborg

0011 RØHIF23 RLØVHB24 Gjerulff extremely unique Miley Dk01518/2022, 28/12-2021, T, Sort M Hvide Aftegn,
Border Collie (Be Extreme Diablo Canyon - Gjerulff Play Nice)(w) O: Helle Gjerulff Jensen og Natasha Gjerulff
Jensen, 4873 Væggerløse, Danmark E: Annette Grønbæk Jensen, Nymarksvej 27, 8320 Mårslet, 20768605
Fører: Annette Grønbæk Jensen DOBBELTFØRER

0012 DKRLCH RBM RØM Moliko Curly Dvina Dk07704/2021, 22/03-2021, T, Sort, Curly Coated Retriever (KC tai
tokerau Bakongo - Curlygames Glittertind)(w) EO: Ingelise Koed, Koltvej 40, 8361 Hasselager, 28559012 Fører:
Ingelise Koed DOBBELTFØRER
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0013 DKLPCH DKELCH LP1 LP2 LP3 LPELIT RLEDM23 RLEÅH23 Myrullen's Mio Dk02357/2014, 23/11-2013, H,
Sort M Hvide Aftegn, Border Collie (Despina Gorr - Myrullen's Junior Flis)(w) O: Kjellaug Selsaas, No-5578 Nedre
Vats, Norge E: Helle Sejer Damkjær, Åstruplundvej 17, Føvling, 8740 Brædstrup, 25297363 Fører: Helle Sejer
Damkjær DOBBELTFØRER

0014 DKRLCH DKRLSCH RLCHB LilSunKiss Get a Grip Galileo Dk17649/2021, 15/06-2021, H, Redmerle And Tan,
Miniature American Shepherd (Basileas Little Sunkiss Jagger - Baltic Seaspirit Golden Sun Bellis)(w) O: Heidi
Wisén, 7100 Vejle, Danmark E: Trine Sartov Rasmussen, Neergaardsmindevej 1, 8586 Ørum Djurs, 31326128
Fører: Trine Sartov Rasmussen

0015 Make it Count Shoot for the Moon Dk21353/2020, 26/10-2020, T, Red/White/Tan, Miniature American
Shepherd (LilSunKiss DreamWorks BamBam Kapow - Lilsunkiss Awesome Seven Of Nine)(w) O: Rikke Wriedt,
4100 Ringsted, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0016 Camagis Linux Dk14222/2018, 04/07-2018, H, Brun M. Grå, Schapendoes (Macmarras de la Vallee du Doux -
Camagis Xippe)(w) O: Birgitte Vilstrup Jørgensen og Carsten Frank Pedersen, 7400 Herning, Danmark E: Ejer
oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0017 FS2 Obama Dk20683/2020, 21/10-2020, H, Sort, Labrador Retriever (Sostack's Prins Sinus - OnlyLove)(w) O:
Mette Andersen, 2610 Rødovre, Danmark E: Trine Møller, Poppelvej 3, 8550 Ryomgård, 51880003 Fører: Trine
Møller

0018 Derastemand's Gigi Gertrud Dk03155/2023, 12/02-2023, T, Sort/Vildt M. Hvid, Østrigsk Pinscher
(Derastemand's Dior Johann - Derastemand's Franzie Friederica)(w) O: Regitze Rastemand og Benny
Rastemand, 4600 Køge, Danmark E: Winnie Bøge, Tudvadvej 26, 7100 Vejle, 51947476 - 51947476 Fører:
Winnie Bøge

0019 DKRLCH DKRLSCH RBM LP1 RØM NW1 HLT-B HLT-S HLT-G Asasara Nam Nam Breezer Dk05598/2020,
10/03-2020, T, Brun M Hvide Aftegn, Border Collie (Eiri Greme Everthing Love for Ghost - Asasara Likes Aqua)(w)
O: Lone Sommer, 4632 Bjæverskov, Danmark E: Pia Barack Grisell, Skovgårdsvej 2, 6760 Ribe, 21644766 Fører:
Pia Barack Grisell

0020 Spotting Extra Dolly Dk19493/2019, 26/10-2019, T, Brun Trefarvet, Border Collie (High Working B C Bonus -
Spotting Look-At Eevee)(w) O: Siri Renée Richter Jungersen, 9000 Aalborg, Danmark E: Dorthe Jensen,
Bragenholtvej 65, 9310 Vodskov, 61654198 - 61654198 Fører: Dorthe Jensen

0021 RBHIF23 Copy Dk13658/2022, 04/06-2022, H, Blue Merle, Border Collie (Beautiful Borders My Life Is Easy -
Asasara My Phonetic Lima)(w) O: Pernille Westergaard Wood, 9280 Storvorde, Danmark E: Ejer oplysninger
ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0022 DKRLCH DKLPCH BPB LP1 FP LP2 LP3 LPJ Deevee von der Nidderspitz Dk03004/2017, 24/07-2016, T,
Sort, Belgisk Hyrdehund, Groenendael (Elyas Of Karo's Triangle - Benja von der Nidderspitz)(w) O: Nicole
Margraf, Matthias Margraf, De-61118 Bad Vilbel, Tyskland E: Lisbeth Otvald, Carit Etlars Vej 2, 7330 Brande,
40870605 Fører: Lisbeth Otvald

0023 DKRLCH DKRLSCH RLCDM21 RLCVHB24 Archie Dk17057/2013, 24/08-2013, H, Sort M Hvide Aftegn, Border
Collie (Mac - Meg)(w) O: Peter W. Jensen, 8355 Solbjerg, Danmark E: Annette Grønbæk Jensen, Nymarksvej 27,
8320 Mårslet, 20768605 Fører: Annette Grønbæk Jensen DOBBELTFØRER

0024 DKRLCH DKRLSCH LP1 RBM RØM Curlygames Glittertind Dk16560/2018, 27/04-2018, T, Sort, Curly Coated
Retriever (Hämykiven Aivan Eka Vekara - Curly Cottage Lara)(w) O: Ellisiv Hovig, No-2123 Bruvoll, Norge E:
Ingelise Koed, Koltvej 40, 8361 Hasselager, 28559012 Fører: Ingelise Koed DOBBELTFØRER

0025 LP1 LP2 RLBDM23 RLBÅH23 PerfectStorm Dk09216/2018, 14/05-2018, H, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie
(My Trusted Friend Loves Coffee - Blizz Vom Vluyner Land)(w) O: Lena Katrine Berg, 8950 Ørsted, Danmark E:
Helle Sejer Damkjær, Åstruplundvej 17, Føvling, 8740 Brædstrup, 25297363 Fører: Helle Sejer Damkjær
DOBBELTFØRER 
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F C I Klasse B

Dommer: Liv Elmark-Fich

0026 Carol Dk23525/2020, 05/12-2020, T, Sort, Labrador Retriever (Mochipappa's Bobby Mcferrin - Juelsgaard's
Who'll Stop The Rain)(w) O: Helle Pedersen, 5892 Gudbjerg Sydfyn, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke
oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst DOBBELTFØRER

0027 RØHIF23 RLØVHB24 Gjerulff extremely unique Miley Dk01518/2022, 28/12-2021, T, Sort M Hvide Aftegn,
Border Collie (Be Extreme Diablo Canyon - Gjerulff Play Nice)(w) O: Helle Gjerulff Jensen og Natasha Gjerulff
Jensen, 4873 Væggerløse, Danmark E: Annette Grønbæk Jensen, Nymarksvej 27, 8320 Mårslet, 20768605
Fører: Annette Grønbæk Jensen DOBBELTFØRER

0028 DKRLCH DKRLSCH LP1 RBM RØM Curlygames Glittertind Dk16560/2018, 27/04-2018, T, Sort, Curly Coated
Retriever (Hämykiven Aivan Eka Vekara - Curly Cottage Lara)(w) O: Ellisiv Hovig, No-2123 Bruvoll, Norge E:
Ingelise Koed, Koltvej 40, 8361 Hasselager, 28559012 Fører: Ingelise Koed DOBBELTFØRER

0029 DKLPCH DKELCH LP1 LP2 LP3 LPELIT RLEDM23 RLEÅH23 Myrullen's Mio Dk02357/2014, 23/11-2013, H,
Sort M Hvide Aftegn, Border Collie (Despina Gorr - Myrullen's Junior Flis)(w) O: Kjellaug Selsaas, No-5578 Nedre
Vats, Norge E: Helle Sejer Damkjær, Åstruplundvej 17, Føvling, 8740 Brædstrup, 25297363 Fører: Helle Sejer
Damkjær DOBBELTFØRER

0030 DKRLCH DKLPCH BPB LP1 FP LP2 LP3 LPJ Deevee von der Nidderspitz Dk03004/2017, 24/07-2016, T,
Sort, Belgisk Hyrdehund, Groenendael (Elyas Of Karo's Triangle - Benja von der Nidderspitz)(w) O: Nicole
Margraf, Matthias Margraf, De-61118 Bad Vilbel, Tyskland E: Lisbeth Otvald, Carit Etlars Vej 2, 7330 Brande,
40870605 Fører: Lisbeth Otvald

0031 DKRLCH DKRLSCH RBM LP1 RØM NW1 HLT-B HLT-S HLT-G Asasara Nam Nam Breezer Dk05598/2020,
10/03-2020, T, Brun M Hvide Aftegn, Border Collie (Eiri Greme Everthing Love for Ghost - Asasara Likes Aqua)(w)
O: Lone Sommer, 4632 Bjæverskov, Danmark E: Pia Barack Grisell, Skovgårdsvej 2, 6760 Ribe, 21644766 Fører:
Pia Barack Grisell

0032 Derastemand's Gigi Gertrud Dk03155/2023, 12/02-2023, T, Sort/Vildt M. Hvid, Østrigsk Pinscher
(Derastemand's Dior Johann - Derastemand's Franzie Friederica)(w) O: Regitze Rastemand og Benny
Rastemand, 4600 Køge, Danmark E: Winnie Bøge, Tudvadvej 26, 7100 Vejle, 51947476 - 51947476 Fører:
Winnie Bøge

0033 Sheerclever Trying To Be Cool Dk12044/2020, 29/05-2020, T, Black And Tan, Engelsk Cocker Spaniel (Cool
Boy Tarakim - Sheerclever Blow Em Away)(w) O: Tuija Christensen, 4654 Faxe Ladeplads, Danmark E: Ejer
oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0034 DKRLCH DKRLSCH RLCHB LilSunKiss Get a Grip Galileo Dk17649/2021, 15/06-2021, H, Redmerle And Tan,
Miniature American Shepherd (Basileas Little Sunkiss Jagger - Baltic Seaspirit Golden Sun Bellis)(w) O: Heidi
Wisén, 7100 Vejle, Danmark E: Trine Sartov Rasmussen, Neergaardsmindevej 1, 8586 Ørum Djurs, 31326128
Fører: Trine Sartov Rasmussen

0035 Make it Count Shoot for the Moon Dk21353/2020, 26/10-2020, T, Red/White/Tan, Miniature American
Shepherd (LilSunKiss DreamWorks BamBam Kapow - Lilsunkiss Awesome Seven Of Nine)(w) O: Rikke Wriedt,
4100 Ringsted, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0036 LilSunKiss Ice 'N Fire Dk00444/2022, 28/11-2021, T, Redmerle And Tan, Miniature American Shepherd
(LilSunKiss Reach For The Sky - Bluestimes I Choose You)(w) O: Heidi Wisén, 7100 Vejle, Danmark E: Anette Pia
Hannibal, Ulshøjvej 27, 4400 Kalundborg, 30616965 Fører: Anette Pia Hannibal

0037 DKRLCH RBM RØM Angelic Staff Troy The Troublemaker Dk13141/2017, 12/06-2017, H, Brindle,
Staffordshire Bull Terrier (Good One Cyril des Terres D'armor - Brizeacks Angelic Sunshine)(w) O: Alissa J.W.
Bech, 3210 Vejby, Danmark E: Heidi Viborg, Elstarvej 3, 8960 Randers Sø, 31404668 Fører: Heidi Viborg
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0038 DKRLCH DKRLSCH RLCDM24 RBM RØM NW1 NW1G ADVENT-RLC23 RLCHB RLCHS RLCHG RLCÅH24
NW2 Glamsø's Carla Dk10356/2020, 26/05-2020, T, Golden, Golden Retriever (Kaliture Jolly Be Good -
Glamsø's Agnete)(w) O: Maria Glamsø, 4532 Gislinge, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører:
Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0039 DKLPCH LP1 LP2 LP3 RBM RØM Asasara Likes Mabel Dk14540/2017, 10/08-2017, T, Sort M Hvide Aftegn,
Border Collie (My Trusted Friend Loves Coffee - Asasara Jam Jam Pizza)(w) O: Lone Sommer, 4632 Bjæverskov,
Danmark E: Mai-Britt Roland, Slotsvej 59, 2920 Charlottenlund, 22459649 Fører: Mai-Britt Roland

0040 FS1 Born to Dance Jive Dk12795/2022, 26/05-2022, H, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie (Spot - Littlethorn
Shadow)(w) O: Sidsel Rytcher Lauridsen, 2600 Glostrup, Danmark E: Henriette Ortmann, Hornsherredvej 53,
Lyndby, 4060 Kirke Såby, 40963360 Fører: Henriette Ortmann

0041 Camagis Linux Dk14222/2018, 04/07-2018, H, Brun M. Grå, Schapendoes (Macmarras de la Vallee du Doux -
Camagis Xippe)(w) O: Birgitte Vilstrup Jørgensen og Carsten Frank Pedersen, 7400 Herning, Danmark E: Ejer
oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0042 DKCH NORDICCH CIE DKRLCH KLBCH RBM RØM Borderdanica's Bottle Flip Dk01252/2017, 29/12-2016,
H, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie (Alderaan Vertigo - Utas Jaywalkers Black Dynamite)(w) O: Malene Frost
Høier Olsen, 4700 Næstved, Danmark E: Gitte Ploug, Grønningen 21, 4220 Korsør, 25381240 Fører: Gitte Ploug

0043 FS2 Obama Dk20683/2020, 21/10-2020, H, Sort, Labrador Retriever (Sostack's Prins Sinus - OnlyLove)(w) O:
Mette Andersen, 2610 Rødovre, Danmark E: Trine Møller, Poppelvej 3, 8550 Ryomgård, 51880003 Fører: Trine
Møller

0044 LP1 BH LP2 LP3 Spotting Jolly Missil Dk05435/2021, 15/01-2021, H, Trefarvet, Border Collie (High Working B
C Bonus - Spotting Look-At Eevee)(w) O: Siri Renée Richter Jungersen, 9000 Aalborg, Danmark E: Majbritt
Samuelsen, Nyrupvej 17, Nyrup, 4500 Nykøbing Sj., 51439482 Fører: Majbritt Samuelsen

0045 RBHIF23 Copy Dk13658/2022, 04/06-2022, H, Blue Merle, Border Collie (Beautiful Borders My Life Is Easy -
Asasara My Phonetic Lima)(w) O: Pernille Westergaard Wood, 9280 Storvorde, Danmark E: Ejer oplysninger
ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0046 Spotting Extra Dolly Dk19493/2019, 26/10-2019, T, Brun Trefarvet, Border Collie (High Working B C Bonus -
Spotting Look-At Eevee)(w) O: Siri Renée Richter Jungersen, 9000 Aalborg, Danmark E: Dorthe Jensen,
Bragenholtvej 65, 9310 Vodskov, 61654198 - 61654198 Fører: Dorthe Jensen

0047 DKRLCH DKRLSCH Fly And Away Always Our Mitch Dk18336/2018, 06/04-2018, H, Blue Merle Trefarvet,
Border Collie (Anglesey Sweep - Asasara Go Go Vista)(w) O: Silja Unnarsdóttir, Is-110 Rkv, Island E: Mette
Jensen, Høedvej 65, Høed, 4174 Jystrup Midtsj, 22403066 Fører: Mette Jensen DOBBELTFØRER

0048 LP1 LP2 RLBDM23 RLBÅH23 PerfectStorm Dk09216/2018, 14/05-2018, H, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie
(My Trusted Friend Loves Coffee - Blizz Vom Vluyner Land)(w) O: Lena Katrine Berg, 8950 Ørsted, Danmark E:
Helle Sejer Damkjær, Åstruplundvej 17, Føvling, 8740 Brædstrup, 25297363 Fører: Helle Sejer Damkjær
DOBBELTFØRER 

0049 DKRLCH RBM RØM Moliko Curly Dvina Dk07704/2021, 22/03-2021, T, Sort, Curly Coated Retriever (KC tai
tokerau Bakongo - Curlygames Glittertind)(w) EO: Ingelise Koed, Koltvej 40, 8361 Hasselager, 28559012 Fører:
Ingelise Koed DOBBELTFØRER

0050 DKRLCH DKRLSCH RLCDM21 RLCVHB24 Archie Dk17057/2013, 24/08-2013, H, Sort M Hvide Aftegn, Border
Collie (Mac - Meg)(w) O: Peter W. Jensen, 8355 Solbjerg, Danmark E: Annette Grønbæk Jensen, Nymarksvej 27,
8320 Mårslet, 20768605 Fører: Annette Grønbæk Jensen DOBBELTFØRER




